
Kontaktliste Elternbeirat 2014-2016   
 

Name, Vorname Adresse Email Aufgaben 

Cornelia Daig-Kastura 96049 Bamberg cDaig-Kastura@web.de Vorsitzende, Erziehungspartnerschaft, Website EB 

Stefan Fischer 96199 Zapfendorf Stefan.Fischer.Zapfendorf@t-online.de Stellv. Vorsitzender 

Dr. Michael Grimm 96120 Bischberg grimm.michael@gmx.de Kassenverantwortlicher, Unesco-Projekt, 
Erziehungspartnerschaft 

Mechthilde Jemiller-Braun 96049 Bamberg jemiller-braun@web.de stellv. Fest-Orga 

Dr. Christa Kirschner 96049 Bamberg christa.kirschner@gmx.net Schulforum, Erziehungspartnerschaft 

Dr. Eckhart Plötner 96110 Scheßlitz ploetner.koedderitzsch@t-online.de Schriftführer 

Mathilde Raupach-Starklauf 96050 Bamberg mathilde@raupach.eu Fest-Orga 

Heike Röckelein 96049 Bamberg heike@roeckelein-software.de Fest-Orga 

Hans-Jürgen Schmaus 96149 Breitengüßbach hans-juergen-schmaus@t-online.de  Unesco-Projekt,  
LEV-Vertreter 

Bettina Stenbeck 96175 Pettstadt bettina.stradtner@googlemail.com Fest-Orga 

André Weithase 96129 Strullendorf andre.weithase@fuerth.de Verantwortlicher Fest-Orga, stellv. Schriftführer 

Bettina Winkler 96049 Bamberg winkler.blmm@arcor.de Schulforum 

 


